АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2023											№  75/1

Об утверждении Проекта организации дорожного движения  на автомобильных
дорогах (улицах) общего пользования на территории Наргинского сельского поселения
Молчановского района Томской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»», 4 Устава муниципального образования «Наргинское сельское поселение» и в целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах) общего пользования на территории Наргинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый Проект организации дорожного движения  на автомобильных дорогах (улицах) общего пользования на территории Наргинского сельского поселения в Молчановском районе Томской области .
 2. Организовать приведение улично-дорожной сети на территории Наргинского сельского поселения в соответствии с утвержденным Проектом организации дорожного движения  на автомобильных дорогах (улицах) общего пользования на территории Наргинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Совета и Администрации Наргинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Наргинское сельское поселение в сети Интернет (https://narga-sp.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
		5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Наргинского сельского поселения                                                       М.Т.Пономарев